
Drop in vigsel
14 februari 2015
i Viskans kapell 

se sid 5



Ömhet är passion i vila. 

Ovannämnda mening läste jag i en bok med titeln ”Bra 
sagt under tre tusen år”. Där finns ett avsnitt som handlar 
om kärlek och äktenskap. Det slår mig vid genomläsning-
en av detta kapitel att det är många negativa utlåtanden 
om den äktenskapliga relationen. Män och kvinnor ställs 
ofta mot varandra. Förväntningarna varierar. Jag inser att 
många citat är gamla. ”Bra sagt under tre tusen år” är ju 
bokens titel. 

Jag vill ändå tro att något positivt händer då ett par 
beslutar sig för att knyta ett starkt band som äktenskapet utgör. Jag vill tro att vi 
också själva formar vår relation även om jag inser att vissa saker bär man med sig 
som en ryggsäck, på gott och ont, och de kan man fortsätta att kånka på eller kasta 
av sig. Jag vill tro att delad glädje är dubbel glädje och har man ingen riktigt nära 
vän, så blir livet lite fattigare. 

Under den tremånadersperiod som detta Kyrknytt sträcker sig inträffar Adventstiden 
och det mysiga som alla ljusen för med sig och härliga psalmer och sånger i kyr-
korna. Julen är alltid speciell då vi påminns om det fantastiskt stora och obegripliga, 
att Gud blir människa. 

Vi går in i ett nytt år och i februari infaller Alla Hjärtans dag som vanligt den 14 
februari. År 2015 är det en lördag. Då finns det en möjlighet att gifta sig i Viskans 
kapell, att helt enkelt ta sin älskade (och papperen) med sig och titta in. Se sid 5. 

Jag hör ofta från par som gift sig att man känner en större samhörighet och jag tror 
det är en poäng med äktenskapet. Att samhörigheten skall fördjupas, att passionen 
och ömheten växelverkar och finns med som en härlig ingrediens i en god och lång 
relation. Då får man tillfälle att fira ytterligare en dag under året. Bröllopsdagen. Det 
är härligt med fester och firande. Det är härligt att göra det tillsammans. 

Tillsammans närmar vi oss nu en fin tid mitt i vintermörkret. Vi påminns om profe-
tens Jesajas ord: ”Det folk som vandrar i mörkret ser ett stor ljus, över dem som bor 
i mörkrets land strålar ljuset fram”. Mitt i det mörkaste och mitt i det vardagligaste 
förmedlar kyrkan glädjebudskapet om Frälsaren. 

Sven-Erik Olsson
kyrkoherde
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Gudstjänster i jul, nyår och Trettondedag Jul
Julafton  23.00 Midnattsgudstjänst i Rydboholms kyrka
24 december  Tonkören, Flodhag, Hermansson

Juldagen  7.00 Julotta i Seglora kyrka
25 december  Cantabile, solist Thomas Klasson 
   Pettersson, Bjelkenberg

Annandag Jul  17.00 Mässa i Rydboholms kyrka 
26 december  Olsson, Björlin

Söndagen efter Jul 11.00 Gudstjänst på äldreboendet Björkhaga 
28 december  Olsson, Bjelkenberg

Söndagen efter Jul 16.00 Önskepsalmer i Kinnarumma kyrka
28 december  Olsson, Hermansson

Söndagen efter Jul 18.00 Julens sånger i Seglora kyrka
28 decembr  Daniela Lundberg med flera.

Nyårsafton  17.00 Nyårsbön i Viskans kapell
31 december  Solist Kjerstin Olofsson
   Pettersson, Hermansson

Nyårsdagen  16.00 Mässa i Seglora kyrka
1 januari  Pettersson, Björlin

Söndagen efter nyår 17.00 Mässa i Rydboholms kyrka
4 januari  Olsson, Hermansson

Trettondedag Jul 10.00 Gudstjänst i Seglora kyrka
6 januari  Flodhag, Bjelkenberg

Trettondedag Jul 17.00 Julkonsert i Kinnarumma kyrka
6 januari  med Borås Vokalensemble
   Flodhag, Hermansson
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Mycket händer under månaderna som detta Kyrknytt sträck-
er sig över. Predikoturerna finns på sidan 14-15 och här vill vi 
uppmärksamma dig på några kyrkliga arrangemang lite ex-
tra. Hoppas du känner dig särskilt nyfiken på något.
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29 november kl 10-12. Julmarknad i Seglora församlingshem.
För Svenska kyrkans internationella arbete. Lotterier, auktion, kaffeservering. 
Seglorakören med Gunilla Waltersdotter medverkar. Gåvor mottages tack-
samt.

29 november kl 17.00. Adventskonsert i Kinnarumma kyrka.
Tonkören och Änglarna med musiker medverkar.

30 november kl 10.00 i Seglora kyrka.
Lars Andreasson, trumpet och Cantabile medverkar.

30 november kl 17.00 i Rydboholms kyrka.
Mässa där Tonkören medverkar.

13 december kl 16.00. Åsneexpressen i Kinnarumma kyrka.
Musikalen Åsneexpressen framförs av barnkören, Minidraget samt musiker.

11 januari kl 15.00. Vi dansar ut julen i Kyrkligt centrum.
Vi startar med gudstjänst kl 15.00 i kapellet och därefter är det gröt och någon 
överraskning. Välkommen, liten som stor. Anmälan senast 7 januari till Anna-
Karin Apelqvist, tel sid 12-13.

15 januari kl 10-12. Start med caféet i Rydboholms kyrka.
Juluppehåll från 11 december och start 15 januari. Vill du träffas och umgås 
under opretentiösa former på torsdagsförmiddagarna är du välkommen.

7 februari kl 17.00. Flygelinvigning i Rydboholms kyrka.
Johan Möller med flera medverkar. Förtäring efteråt. 
Läs mer om Johan Möller på sidan 8.
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8 februari kl 10.00. Dopfest i Seglora kyrka.
För alla barn som döptes under år 2014 i båda församlingarna. Det blir tårta 
och kaffe, som serveras i församlingshemmet.

8 februari kl 17.00. Ljusgudstjänst i Rydboholms kyrka.
Tonkören och barnkören medverkar.

14 februari kl 11-15. Drop in vigsel i Viskans kapell.
Drop in betyder inte att man gör något ogenomtänkt, snarare något som man 
bara inte fått gjort tidigare. Kanske tycker man att gifta sig drar med sig en så 
stor apparat av allting och det har man inte tid eller lust till. Här ges ett till-
fälle att vigas, fint, enkelt och högtidligt på samma gång. 
Alla som vill vigas i vårt kapell i Viskafors på Alla 
Hjärtans dag kan ta tillfället i akt och göra det denna dag 
då det finns personal på plats på Varbergsvägen 87. Man 
måste ha ett intyg om hindersprövning med sig. Detta får 
man från Skattemyndigheten och det brukar ta cirka en 
vecka och gäller i fyra månader. 

Vi förutsätter också att någon av de två är medlem i 
Svenska kyrkan. Något enkelt att äta/dricka bjuds det på 
efteråt. Funderingar, ring prästerna, kontaktuppgifter sid 
12-13.

20 februari kl 18.00. Filmkväll i Rydboholms kyrka.
Filmen om Rydboholmsbolaget från 1944 och Krönikerspelet från 1951 vi-
sas.  Det är intressant historia som berör Sjuhäradsbygden och Rydboholms-
bolaget. En fotoutställning med bilder från Rydboholmsbolaget visas också. 
Den kan man se från kl 17.00. Välkomna och som alltid är det ingen entreav-
gift i våra kyrkor.

28 februari kl 17.00. Musik vid helgsmål, Kinnarumma kyrka.
”Göm mig i dina vingar”. Medverkar gör Annika Pettersson med familj.
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Bibelsamtal 
I Seglora församlingshem träffas en grupp för att studera Bibeln och för att 
samtala om Guds ord i vår tid. Tisdagar ojämna veckor kl 13.30 – 15.00.
Startar åter tisdagen den 27 januari  kl 13.30.
Kontakta gärna Michael Flodhag för mer information.

Andakterna på våra 
äldreboenden

Torsdagar ojämna veckor.
Källhaga kl 10.15
Ängsjöparken kl 11.00

Onsdagar jämna veckor.
Fagersro kl 10.00
Björkhaga kl 11.00

Välkommen till andakt med efterföljande sopplunch, bibel-
samtal eller kom gärna med och sjung i någon av våra körer. 
Vi har också andakter på våra äldreboenden som är öppna 
även för utomstående.

TONKÖREN välkomnar dig som vill sjunga och dela en god gemenskap i 
Kyrkligt centrum  på onsdagskvällarna mellan 19.10-21.00. Vill du delta i vecko-
mässan är du välkommen kl 18.30.  Körledare är Cecilia Hermansson.

Kören CANTABILE välkomnar dig som vill dela sångglädjen i Seglora.
Övning sker i församlingshemmet och körledare är Lena Bjelkenberg. 

Kontaktuppgifter till körledarna finns på sid 12-13.

Andakt, tisdagar i Viskans kapell kl 11.30 
med sopplunch mellan 11.45-13.30. 
Kostnad 30 kronor.
Välkomna.
2/12  Tomatsoppa
9/12  Gröt
13/1  Ärtsoppa
20/1  Spenatsoppa
27/1  Köttfärssoppa
3/2  Dynamitsoppa
10/2  Kycklingsoppa
17/2  Grönsakssoppa
24/2  Middagssoppa



Pastoratet har barn- och ungdomsverksamhet förlagd till 
Kyrkligt centrum, Svaneholms församlingshem och körverk-
samhet i Kinnarumma kyrka. 
Kyrkligt centrum
Måndag          Kyrkdrag årskurs 4-6, kl 14.30-16.00
Tisdag            Barnkör årskurs 2-6, kl 14.40-15.40
Tisdag            Barnkör årskurs 1, kl 16.00-16.40
Onsdag           Öppna förskolan 0-6 år, kl 10-12  
Onsdag           Minidrag årskurs 0-2, kl 14.00-15.30
Onsdag           Ungdomscafé från 13 år och uppåt, kl 19-21
Torsdag          Babyrytmik 0-1 år, kl 10.00-11.30
Torsdag          Kyrkdrag årskurs 3, kl 14.30-16.00
Fredag            Öppna förskolan 0-6 år, kl 10-12 

Svaneholms församlingshem   
Måndag          Öppna förskolan 0-6 år, kl 10-12
Tisdag            Tvärdrag årskurs 3-6, kl 14.00-15.30

Kinnarumma kyrka 
Onsdag           Kör för årskurs 7-9, varannan vecka kl 16-17

För mer information ring Ann-Christin Rapp, Anna-Karin Apelqvist, Cecilia 
Hermansson, Lena Bjelkenberg eller Stina 
Jutemar. Kontaktuppgifter se sid 12-13.
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18 januari. Söndagsskolestart i Rydboholms kyrka.
Söndagsskola börjar den 18 januari och därefter varannan söndag under 
terminen. Söndagsskolan vänder sig till barn och betyder att barnen som vill 
kan gå ut i sakristian före predikan och sedan återvända i slutet av gudstjäns-
ten. Vi läser de tidlösa bibelberättelserna, sjunger och kanske pysslar lite.
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Johan Möller framförde ett raffinerat pianoprogram för 
kungen och drottningen på Sinnenas hus. Den 7 februari i 
Rydboholms kyrka medverkar Johan vid flygelinvigningen.

Johan är född 1986, började på Högskolan för scen och musik 2008 och har avklarat 
en musikerutbildning och en lärarutbildning med inriktning klassik piano. Han har 
studerat åtta år för konsertpianisten Bernt Wilhelmsson men har även fått undervis-
ning av bland annat Hans Pålsson, Staffan Scheja, Per Tengstrand, Roland Pöntinen, 
Cladius Tanski och många fler.
 
Johan är uppväxt i Borås och började spela 
piano på Borås kulturskola för Rosmarie 
Lillas och Margaretha Kristensen. Han fick 
erbjudande att inviga många nya flyglar och 
göra stora konsertprogram. 

Sju somrar i rad spelade Johan med Borås 
stadsmusikanter där han fick chansen att 
spela många olika genrer. Efter avklarad 
gymnasieutbildning i Borås gick Johan två 
år på Sundsgårdens musikfolkhögskola 
i Helsingborg och studerade där för Eva 
Lundgren och Marianne Jacobs. År 2010 
gjorde Johan en stor pianoafton i Borås 
konstmuseum med nio stora verk av 
Frederic Chopin, bland annat de två första 
balladerna och hans andra scherzo. 

Vid ett flertal tillfällen har Johan samarbetat 
med musiker från Göteborgs symfoniker och Göteborsoperan. Johan har även fått 
chansen att göra ett raffinerat pianoprogram för kungen och drottningen på Sinnenas 
hus. Idag gör han cirka 80 spelningar per år varav 60 är solokonserter.

Ungdomscafé i Kyrkligt centrum
Varje onsdag har vi öppet vårt ungdomscafé i Kyrkligt centrum. Vi börjar kl 18.30 
med en veckomässa, därefter går vi ner i källaren och fikar, pratar, spelar biljard 
m.m. kl 19-21. Det är öppet för alla som är 13 år och äldre och har bara stängt när 
skolan har sina lov. 
Vi avslutar höstterminen den 17 december och startar igen den 14 januari 2015.



Barnkören med flera framförde musikalen 
”Ängel utan vingar”  den 5:e oktober i Kinnarumma kyrka.

Den är skriven av Karin Runow och handlar om en liten tjej, Marie, som inte har 
det så lätt. Det går dåligt för henne i skolan, hennes föräldrar är skilda och hon saknar 
verkligen sin älskade mormor som nyss dött. Men då får hon hjälp från oväntat håll, 
lilla ängeln Gloria får i uppdrag att hjälpa henne. En vacker musikal med ett fint 
budskap och underbara sånger.
Intervju med en av körmedlemmarna i barnkören, Linnea Hallqvist 
11 ½ år.

När började du sjunga i kör? --- När jag var ungefär tre fyra år.
Vad tycker du om att framföra en musikal?---Jättekul! Man får både 
sjunga och agera. 
Vad tycker du om ”Ängel utan vingar”?---Det roligaste jag gjort i hela mitt liv.

Hur gick det till när ni började öva?---Cecilia, vår körledare informerade om mu-
sikalens budskap och hur mycket vi skulle öva. Vi fick också våra roller. Sen började 
vi gå igenom sångerna och öva dessa. Efter någon vecka började vi träna på dramat 
och våra repliker. Första gången framförde vi den i mars i år. Det var så roligt att vi 
gjorde den en gång till.

Vad blir nästa spännande grej som barnkören hittar på?---Nu laddar vi inför 
Åsneexpressen.
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TYCK TILL OM KYRKNYTT!
Ser du att vi har ändrat lite i Kyrknyttt?
Har du svårt att hitta de du söker?
Har du förslag på andra ändringar så låt oss få 
reda på det.
Redaktionskommittén vill gärna ha förslag och 
synpunkter på Kyrknytt.
Hör av dig till någon i redaktionskommittén. 
Kontaktuppgifter se sid 12-13.

Årets julkampanj har budskapet: Låt fler få fylla fem!
Varje dag dör tusentals barn under fem års ålder för att de inte får tillräckligt 
med näringsrik mat, rent vatten eller sjukvård. 
Brist på mödravård och brist på jämställdhet är några av anledningarna till att 
FN:s millenniemål med att minska barnadödligheten inte kommer att uppfyl-
las 2015. Men det finns hopp – och det går att förändra! Var med i Svenska 
kyrkans julkampanj 2014-2015!

Tebenguni Simelane är fem år gammal och 
bor med sin mamma och lillebror i Mats-
apha, Swaziland. Tack vare mentormam-
maprojektet Siphilile har familjen fått nytt 
hopp om framtiden. 
Fotograf: Simon Stanford

Julkampanjen pågår mellan första advent, i år 30 november, 
till tretondedagen den 6:e januari 2015.
Plusgiro 90 01 22-3 Bankgiro 900-1223
SMS:a LJUS till 72905 och ge 50 kronor         
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Kyrkskjuts
Gäller till gudstjänsterna i Kinnarumma, Viskafors och Rydboholm. 
För Seglora gäller från 1:a söndagen i Advent t.o.m. påsk.
Kostnaden är 20 kronor per enkel resa. Ring Taxi, tel 033-12 70 70, 
senast dagen före och beställ kyrktur Viskafors eller Seglora.



Från kyrkoböckerna
Fr.o.m. senaste Kyrknytt
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Döpta
Kinnarumma församling
Elias Norby, Viskafors
Viking Klehr, Rydboholm
Wilma Larsson Lund, Viskafors
Elton Lindskog, Kinnarumma
Mila Jolof, Rydboholm
Erik Filipsson, Viskafors
Alicia Gullberg, Kinnarumma
Olivia Gullberg, Kinnarumma
Jesse Pihlajakangas Malm, Viskafors
Wilmer Kuusela, Rydboholm
Elias Johelid, Rydboholm

Seglora församling
Harald Lennström, Borås
Eleanor Dyplin, Svaneholm
Caroline Lundell, Seglora
Tuva Kilpeläinen, Svaneholm
Wiktor Berg, Svaneholm

Avlidna 
Kinnarumma församling
Anna Greta Fukkink, Rydboholm
Siv Johansson, Kinnarumma
Gustaf Adolf Gunnar Lantell, Viska-
fors
Ingela Bergman, Viskafors
Villy Adele Petersson, Viskafors
Ella Margareta Björklund, Rydboholm
Gundborg Linnea Maria Andersson, 
Viskafors

Seglora församling
Väinö Ruuska, Svaneholm
Karin Charlott Mariann Eriksson, 
Svaneholm
Britta Wallén, Seglora

Vigda
Kinnarumma församling
Jonas Andersen och Petra Christiansen, Rydboholm
David Kronberg och Anna Nygren, Viskafors
Per Michael Olof Elebro och Ann-Sofie Birgitta Johansson, Viskafors
Martin Bohman och Jonna Eliasson, Viskafors
Johan Filipsson och Malin Boman, Viskafors

Seglora församling
Christoffer Lindström och Linda Dyplin, Svaneholm
Hannu Huhtakangas och Madelene Andersson, Svaneholm
Ola Svensson och Caroline Lundell, Seglora
Fredrik Mattsson och Emily Svensson, Seglora



KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkoherde Sven-Erik Olsson, sven-erik.olsson@svenskakyrkan.se            
033-20 75 88, 0706-31 82 85
Komminister Michael Flodhag, michael.flodhag@svenskakyrkan.se        
033-20 75 82, 0706-17 10 16
Pastorsadjunkt Annika Pettersson, annika.pettersson2@svenskakyrkan.se 
033-20 75 87, 0739-82 18 39
Diakon Stina Jutemar, stina.jutemar@svenskakyrkan.se                              
033-20 75 85, 0702-56 20 83
Kyrkomusiker Lena Bjelkenberg, lena.bjelkenberg@svenskakyrkan.se         
033-20 75 83, 0730-22 54 91
Kyrkomusiker Cecilia Hermansson, cecilia.hermansson@svenskakyrkan.se 
033-20 75 89, 0730-22 54 92
  
Kanslist Anna-Karin Apelqvist, anna-karin.apelqvist@svenskakyrkan.se     
033-20 75 80 
Förvaltningsassistent Malin Östlund, malin.ostlund@svenskakyrkan.se       
033-20 75 84
Församlingsass Ann-Christin Rapp, ann-christin.rapp@svenskakyrkan.se   
033-20 75 86
Praktikant Liza Petersson, liza.petersson@svenskakyrkan.se                    
033- 20 75 81  
Vaktmästare Tomas Rehn, Seglora, tomas.rehn@svenskakyrkan.se        
0702-31 32 42  
Vaktmästare Bo Gunnarsson, Kinnarumma, bo.gunnarsson@svenskakyrkan.se    
0730-22 54 93  
Vaktmästare, Jesper Jigbring, jesper.jigbring@svenskakyrkan.se
Vaktmästare Thomas Klasson, thomas.klasson@svenskakyrkan.se 

Ordförande kyrkofullmäktige Bengt-Erik Ahlin   033-   29 32 06
Ordförande kyrorådet Anna-Lena Svensson   0320- 930 26 
Ordf. Kinnarumma församlingsåd Gunilla Claesson 0702- 08 07 67 
Ordf. Seglora församlingsråd Anna-Lena Svensson 0320- 930 26 
Fastighetsansvarig Johnny Ernstsson    0705- 32 22 49 
Kyrkogårdsansvarig Claes Ström   0320- 911 13 
Seglora kyrka och församlingshem   0320- 910 70 
Kinnarumma kyrka     033-   29 23 66
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KONTAKTUPPGIFTER

Kyrkvärdar
Seglora               
Anna-Lena Svensson  0320-930 26 Rydboholm 
Lars Friberg                033-29 51 45 Annette Assarsson     033-29 31 33
Yvonne Åkesson         0705-89 10 59 Bengt-Erik Ahlin       033-29 32 06
Rosemary Hedén        0320-920 92 Bo Sjöholm                033-29 31 34
Anette Zachrisson      0320-910 25 Gunilla Alriksson       033-29 35 43
Gun-Britt Svensson    0320-931 16 Robert o Maria Zitka 033-10 10 12

Kinnarumma         Viskans kapell
Ulla-Britt Beckman,   033-29 15 22 Birgittha Hillar           0739-63 78 26
Kjerstin Olofsson,      033-29 42 46 Eva K Vinkvist          0320-910 24
Gunilla Claesson,       0702-080767 
Karin Malmgren,        033-29 46 80 

Kyrknyttskommittén
Ansvarig utgivare Sven-Erik Olsson
Redaktör Eva K Vinkvist, tel. 0320-910 24, 0706-69 10 24, eva.vinkvist@seglora.se
Övriga i redaktionen: Anette Zachrisson, Robert Zitka, Anna-Karin Apelqvist

Adress till förvaltningen
Kyrkligt centrum, Varbergsvägen  87, 515 34 Viskafors, tel 033-20 75 80
Kanslist Anna-Karin Apelqvist, expeditionstid måndag-fredag, kl. 10–12.

Webbsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma       
E-post: kinnarumma.pastorat@svenskakyrkan.se

Predikoturerna, sid 14-15, tjänstgörande präster och kyrkomusiker.
SEO  Sven-Erik Olsson, kyrkoherde
MF  Michael Flodhag, komminister
AP  Annika Pettersson, pastorsadjunkt
LB  Lena Bjelkenberg, kyrkomusiker
CH  Cecilia Hermansson, kyrkomusiker
MB  Matilda Björlin, vikarierande musiker
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Präst och diakon står till tjänst för varje person som av olika anledningar behöver sam-
tala. Man behöver inte vara i en stor livskris, utan det kan handla om hjälp att hitta rätt i 
livet. Vår tystnadsplikt ger dig skydd, du kan tala helt fritt.

Själavård 
Det är ett samlande begrepp för samtals-
terapi med en kristen ingång, den kan ofta 
pågå regelbundet under längre tid.
Andlig vägledning
Om du vill upptäcka nya djup i tron och i 
dig själv. Det handlar om att i samtal, läs-
ning, meditation och bön ta ett steg till.
Bikt 
Att lasta av sig synden på Gud.

Präster: Sven-Erik Olsson, Michael Flodhag och Annika Pettersson
Diakon: Stina Jutemar (telefon, se sista sidan och e-post, se sidan 2)

Sjukhuskyrkan: (patient eller anhörig) Skene 0320-778000, Borås 033-6161000
Jourhavande präst:  Telefon 112

Personlig förbön
Om du behöver hjälp med att be för nå-
got särskilt. Tag kontakt så ber vi för dig 
och för det som oroar eller som du söker 
ledning för.
Enskild nattvard (sockenbud)
Om du inte orkar eller kan komma till 
den gemensamma mässan, kan vi istället 
dela måltiden hemma hos dig.

Själavård, andlig vägledning, förbön, bikt

Bilden på framsidan: Vigsel i Seglora kyrka 2006.

Nästa manusstopp är 23 januari 2015 med utgivning vecka 9, 2015.
Tryckt hos Handelstryck i Borås.

Utges av Svenska kyrkan i Kinnarumma och Seglora församlingar.
Välkomna till vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kinnarumma


